

MOTTO ITALYA PEGASUS HAVAYOLLARI ILE 7 GECE 8 GÜN 2024 & 2025 KIS VE YENI YIL OZEL - BLQBLQ

Napoli – Roma (3) – Pisa – Floransa (1) – Portofino – Milano (1) – Outlet – Venedik (2)
Pegasus Tarifeli Seferi ile... Tüm Türkiye 'den Ic Hat Baglanti Imkani!

Detay Bilgileri

7 Gece 8 Gün (7 Gece Konaklama)

Tur No : 1444

Tur Tipi : Konaklamali Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL – BOLOGNA – FLORANSA – ROMA

Sabiha Gökçen Havalimanı Dis Hatlar Terminali'nde ucustan 3 saat önce gerçekleştireceğiniz bilet, bagaj teslim ve pasaport işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları 'nin PC1217 sefer sayılı uçuşu ile 11:30 'da Bologna'ya uçuş ve sonrasında yerel saat ile 12:20 'de Bologna 'ya varışımız ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile şehir turumuzu gerçekleştirmek üzere Floransa 'ya hareket ediyoruz. Floransa 'ya varışımızla birlikte şehir turumuzu düzenliyoruz. Rönesans'ın baskenti ve Pinokyo'nun memleketi Floransa'da, önce portakal rengi kubbesiyle hemen dikkat çeken ve Avrupa'nın 4. büyük kilisesi Santa Maria Del Fiore Katedrali'ni dışarıdan göreceğiz. Katedralin en dikkat çeken özelliklerinden biri de bazıları Kur'an-ı Kerim'de de zikredilen peygamber kıssalarının temsili olarak canlandırıldığı ve 'Cennet Kapısı' olarak adlandırılan bronz kapıdır. Daha sonra bir zamanlar halki parlamentoya davet etmek için kullanılan Giotto' nun Can Kulesi, yüzyıllar boyunca Floransa'nın politik ve sosyal merkezi olan ve Michelangelo'nun ünlü Davut Heykeli'nin de bulunduğu Senyörler Meydanı ile antika ve kuyumcu dükkanlarıyla meşhur Eski Köprü (Ponte Vecchio) görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası Roma bölgesindeki otelimize transfer, odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

% 45 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 410 € yerine 225 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Venedik Sahnesi & Sakli Venedik Yürüyüş Turu (80 Euro)

Roma İkonları & Nemi Cilek Köyü Turu (85 Euro)

Vatikan ve Lokal Mahalleler Turu (65 Euro)

Orvieto & Siena Turu (80 Euro)

Verona Turu (50 Euro)

Como Turu (50 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 50 Euro indirimlidir)

VE / VEYA

%25 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 230 € yerine 175 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ogle Yemekli Pompei Turu veya Ogle Yemekli Amalfi İncisi Sorrento Turu (80 Euro)

Tren ile Cingue Terre Turu (75 Euro)

Venedik Renkli Adalar ve Gondol Turu (75 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 25 Euro indirimlidir)

2. GÜN ROMA – (ROMA İKONLARI & NEMI CILEK KOYU TURU) – (VATIKAN VE ROMA LOKAL MAHALLELER TURU)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Roma İkonları & Nemi Cilek Köyü Turu (85 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk ziyaret noktamız Nemi olacaktır. Dağ cilekleri ile bilinen ve bu özelliği ile "Cilek Köyü" olarak adlandırılan Nemi, her yıl düzenlenen cilek festivaline ev sahipliği yapmaktadır. Meydanlara açılan daracık sokakları, büyüleyici göl ve vadi manzarasının havadaki cilek kokusu ile birleştiği Nemi'de gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ardından Urbs aput mundi yani "Dünyanın merkezindeki kent" olarak adlandırılan; sanat, tarih, müzik, alışveriş, güneş ve yemekleri ile karsınıza çıkan, antik dönemden Rönesans'a uzanan farklı stillerdeki binalarıyla Roma ve ikonlarında sizi tarihi bir yolculuğuna çıkarıyoruz. Mimarların birbiriyle yarışarak ortaya koyduğu eserler her mevsim binlerce turisti şehre çekerken, Roma tüm güzelliği ve estetiğiyle bu kalabalıkları bile insani bogmadan taşıyabiliyor. Turumuzda Avrupa Medeniyeti 'ne şekil vermiş, 23 asırlık tarihe tanıklık eden imparatorluk şehri Roma'da önce şehrin sembolü haline gelen ve Roma İmparatorluğu boyunca gladyatör dövüşlerine ev sahipliği yapmış antik tiyatro Colosseum, imparatorluk zamanında şehrin tören merkezi olan Roma Forumu, efsaneye göre icine para atanın tekrar Roma'ya geleceğine inanılan Ask Cesmesi, sokak sanatçılarıyla meşhur İspanyol Merdivenleri, Piazza Pietra Piazza Popolo panoramik olarak görülecek yerler arasında olacaktır. Tur bitiminde Roma şehir merkezi Pantheon'da serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Vatikan ve Roma Lokal Mahalleler Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. Castel San't Angelo – Melekler Sathosu ve Navona Meydanı'ni görerek başlayacağımız turumuzda Hristiyanlık dininin Katolik mezhebinin merkezi olan ve yüzölçümü olarak Dünya'nın en küçük ülkesi olan Vatikan / San Pietro 'yu ziyaret ediyoruz. Her yıl binlerce Katolik'in ibadet için geldikleri ve toplandıkları, özel günlerde ise Papa 'nın makamından dışarı çıkarak halkı selamladığı, 140 azizin heykelleri ile Dünya'nın en büyük katedrali olan San Pietro Katedrali'nin yer aldığı San Pietro Meydanı 'nda (Aziz Petrus Meydanı) serbest zaman sunuyoruz. Sunulacak serbest zaman ardından Roma Lokal Mahalleler gezimize başlıyoruz. Roma halkının arasına karışıp, adeta şehrin birer sakini gibi hissedeceğimiz bu gezimizde, dogallığı ve sadeliğinin yanı sıra kafeleri, küçük aile lokantaları, butikleri, manavları, kasapları ve daha birçok küçük ve şirin dükkanları ile gerçek İtalya havasını yaşayacağımız Trastevere, Piazza Trilussa, Ponte Sisto ve Getto bölgeleri ile 2 köprüyle şehre bağlanan Antik Tiber Adası panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Küçük masalar atılmış, labirenti andıran arka dar sokaklarında yapacağımız yürüyüş turu ardından turumuzu tamamlayarak Roma bölgesi otelimize dönüşyoruz.

3. GUN ROMA – NAPOLI – (OGLE YEMEKLİ POMPEI TURU VEYA OGLE YEMEKLİ AMALFI INCISI SORRENTO TURU) – ROMA

Sabah kahvaltisi ardından Napoli 'ye hareket ediyoruz. Napoli 'ye varisimiz ardından düzenleyeceğimiz panoramik şehir turumuzda Castel Nuovo, Palazzo Reale di Napoli, Galleria Umberto, Teatro di San Carlo, Via Toledo, Piazza del Plebiscito, Basilica Reale Pontificia San Francesco da Paola görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrasında sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Ogle Yemekli Pompei Turu (80 Euro) programımıza katılabilirler. M.S. 79'da patlayan ve şehri yok eden Vezüv Yanardağı 'nin eteklerinde uzanmakta olan Pompei, arkeologların 1748 yılında uzun süren kazıları sonucu, şehir tüm canlılığıyla ortaya çıkarılmıştır. Pompei Turu ve lokal restoranda alınacak öğle yemegimizin ardından turumuzu tamamlıyoruz.

Veya arzu eden misafirlerimiz ise ekstra düzenlenecek olan Ogle Yemekli Amalfi Incisi Sorrento Turu (80 Euro) programımıza katılabilirler. Geçmiş tarih öncesi çağlara dayanan, İtalyan karakterini ve cazibesini Akdeniz stili ile birleştirerek ziyaretçilerini kendisine hayran bırakan, küçük turistik butikleri, göz alıcı sahilleri, nefes kesen manzaraları ve İtalyan limon likörü olan Limoncello'su ile ünlü, Amalfi sahilinde yer alan Sorrento 'da gerçekleştireceğimiz şehir turu ve çevre gezisi ardından serbest zaman sunuyoruz. Lokal restoranda alınacak öğle yemegimizin ardından turumuzu tamamlıyoruz.

Tur ardından Roma'ya dönüyoruz. Roma bölgesindeki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

4. GUN ROMA – (ORVIETO & SIENA TURU) – PISA – FLORANSA

Sabah kahvaltisi ve otelden çıkış işlemleri ardından Pisa 'ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Orvieto & Siena Turu (80 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak gotik ve barok eserleri, katedrali ve sarap mahzenleri ile ünlü Orvieto Orta Çağ kasabasını ziyaret ediyoruz. "Sahin Tepesi" olarak da adlandırılan Orvieto'ya çıkarak ve manzaranın tadına varıyoruz. Devamında turumuzun ikinci durağı Siena olacaktır. Siena, Orta Çağ'dan kalma dar sokakları, ufak caddeleri ve Avrupa'nın en büyük meydanı olarak kabul edilen Campo Meydanı ile ünlüdür. Siena 'da Campo Meydanı ve bu meydana çıkan dar ve tarihi sokaklarda gerçekleştireceğimiz keyifli gezi ile turumuzu tamamlayarak Pisa 'ya doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Pisa'ya varisimizle birlikte gerçekleştireceğimiz turumuzda Pisa Kulesi, Katedral, vaftizhane ve Miracoli Meydanı gezilecek yerler arasındadır. Fotoğraf molası için sunulacak kısa serbest zaman ardından Floransa bölgesi otelimize transfer, odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

5. GUN FLORANSA – (TREN İLE CINQUE TERRE TURU) – PORTOFINO – OUTLET – MILANO

Sabah kahvaltisi ve otelden çıkış işlemleri ardından Portofino 'ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Tren ile Cinque Terre Turu (75 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzdaki ziyaret noktamız Cinque Terre olacaktır. Cinque Terre, art arda sıralanmış birbirine patika yollarla bağlı köylerden oluşmaktadır. Renkli evleri, kendine özgü yöresel tatlılarıyla İtalya'nın batı sahilinde yer almaktadır. Kültürü ve tarihi özellikleri sayesinde Unesco'nun Dünya Mirası Listesi'nde yer almakla birlikte ayrıca milli park olarak korunmaktadır. Cinque Terre 'de sunulacak serbest zaman ardından turumuzun Portofino'ya doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. İlk olarak toplu taşıma araçları ile Portofino 'ya varıyoruz. Rengarenk evlerin çevrelediği, tüm güzelliği ile sarkılara ilham kaynağı olmuş olan Portofino, daracık sokakları rengarenk evleri, yeşil tepeleri ve turkuaz rengi Akdeniz ile görülmeye değer güzellikteki manzarasıyla ziyaretçilerini kendine hayran bırakmaktadır. Portofino turumuz sonrasında Milano bölgesindeki otelimize transfer. Yol üzerinde, Dünya moda akimına yön veren İtalya'nın en ünlü alışveriş merkezlerinden Outlet Designer Center 'da keyifli bir alışveriş için serbest zaman sunuyoruz. Sunulacak serbest zaman sonrasında Milano bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

6. GUN MILANO – (COMO TURU) – (LUGANO TURU) – (VERONA TURU) – VENEDİK

Sabah kahvaltisi ve otelden çıkış işlemleri ardından serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Como Turu (50 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda, Hollywood ünlülerinden Avrupa zenginlerine, dünya jet sosyetesinin yazlık evlerine ev sahipliği yapan, lüks yasami ve doğal güzellikleri ile ünlü Como Gölü 'nü ziyaret edecek ve gölün eşsiz manzarası eşliğinde fotoğraf molası vereceğiz. Como 'da sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Lugano Turu (25 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda, İsviçre sınırları içinde yer alan, eşsiz doğası, harika manzarası ve şehir parki ile bizleri kendine hayran bırakan Lugano Gölü kıyısında huzur dolu bir yürüyüş gerçekleştirecek ve harika doğayı fotoğraflayarak eşsiz manzaraların tadını çıkartacağız. Tur bitiminde Milano şehir turumuzu düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Avrupa'nın moda basketlerinden biri olan Milano, bunun yanı sıra mutfagi, operası, kiliseleri ile öne çıkmaktadır. İtalya'nın is ve finans baskenti olarak tanınsa da alışveriş ve yeme içme deneyimi için de doğru adres olan Milano'da yapacağımız şehir turu esnasında ünlü opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali, Porta Romano baslıca görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde alışveriş ve çevre gezisi için sunulacak serbest zaman ardından Venedik 'e doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Verona Turu (50 Euro) programımıza katılabilirler. UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi 'nde yer alan Verona, aynı zamanda Colosseum'dan sonra İtalya'nın en büyük ikinci amfi tiyatrosuna ve aynı zamanda da ünlü İngiliz Yazar Shakespeare'in kaleme aldığı, bugün dünyada bilinen en büyük ask hikayesini anlatan, ünlü eseri Romeo ve Juliet'in evine ev sahipliği yapmaktadır. Birçok mağaza, kafe ve dükkanlarla çevrili Via Mazzini (ana meydan) ve Erbe Meydanı'nda yürüyerek gerçekleştireceğimiz, Verona Katedrali de görebileceğimiz panoramik çevre gezimiz ardından turumuzu tamamlıyor ve Venedik bölgesi otelimize varıyoruz. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

7. GUN VENEDİK – (VENEDİK SAHESERLERİ & SAKLI VENEDİK YÜRÜYÜŞ TURU) – (VENEDİK RENKLİ ADALAR & GONDOL TURU)

Sabah kahvaltisi ve çıkış işlemleri ardından serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Venedik Saheserleri ve Saklı Venedik Yürüyüş Turu (80 Euro – Vaporetto ve şehir giriş ücretleri dahil) programımıza katılabilirler. Venedik'te gerçekleştireceğimiz turumuz esnasında, taş ve mermerden inşa edilerek sütunları İstanbul'dan getirilen San Marco Meydanı, San Marco Bazilikası, ihtisam ve güç sembolü olarak tasarlanan ve kullanılan Dükler Sarayı, Saat Kulesi, Tövbe Köprüsü, tarihi Campanille Can Kulesi gibi baslıca ikonik yapıtları göreceğiz, ardından köprüler ile birbirine bağlanan ve dar kanallar boyu uzanan Venedik sokaklarında keyifli bir yürüyüş gerçekleştireceğiz. Tur bitiminde verilecek serbest zaman diliminde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Venedik Renkli Adalar ve Gondol Turu (75 Euro) programımıza katılabilirler. Venedik adasını lagünlerin içinden geçerek farklı acılardan gözlemeleme sansına sahip olacağımız bu turumuzda, Lido ve Murano adalarını denizden göreceğiz ve dünyanın en renkli 10 yerinden birisi olarak bilinen, dantelleri ile ünlü balıkçı köyü Burano Adası'ni ziyaret edeceğiz. Çevre gezisi ve alışveriş için verilecek serbest zaman Venedik'e dönerek şehrin sembolü haline gelmiş olan Gondol gezimizi gerçekleştirecek turumuzu tamamlıyoruz. Tur sonrası Floransa bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

8. GÜN VENEDİK – BOLOGNA – İSTANBUL

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından rehberimizin belirteceği saatte, İstanbul'a gerçekleştirilecek olan uçuşumuz için Bologna Havalimanı'na doğru hareket ediyoruz. Bologna Havalimanı'na transfer. Pegasus Hava Yolları'nın PC1218 Sefer sayılı uçuşu ile 13:30'da gerçekleştirilecek uçuş sonrası yerel saat ile 18:00'de İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi
Pegasus Hava Yolları tarifeli seferleri ile Sabiha Gökçen HL – Bologna – Sabiha Gökçen HL parkurunda uçak bileti
Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli
3* & 4* şehir dışı otellerde toplam 7 gece oda & kahvaltı konaklamalar
Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer
Floransa, Napoli, Portofino, Pisa ve Milano 'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri
Outlet Alışveriş Turu
Türkçe rehberlik hizmetleri
TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Vize ücreti ve servis bedeli
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
İç hat bağlantı uçak bileti
Öğle ve akşam yemekleri
Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler
Portofino Vaporetto Bedeli (15 Euro) (Zorunlu)
Otel şehir vergileri, soför bahşisleri, lokal ajente hizmet bedelleri (50 Euro) (Zorunlu)
İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası

İndirimsiz Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Değistirebilir. Bu Belge Üzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçlı Olarak Kullanılabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

3* VE 4* OTELLER (ŞEHİR DIŞI)

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİŞİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
30.10.2024	619 EUR	849 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 599 EUR
2.11.2024	619 EUR	849 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 599 EUR
6.11.2024	599 EUR	839 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 579 EUR
9.11.2024	679 EUR	979 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 659 EUR
13.11.2024	599 EUR	839 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 579 EUR
16.11.2024	579 EUR	819 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 559 EUR
20.11.2024	559 EUR	799 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 539 EUR
23.11.2024	579 EUR	819 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 559 EUR
27.11.2024	559 EUR	799 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 539 EUR
30.11.2024	579 EUR	819 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 559 EUR
4.12.2024	559 EUR	799 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 539 EUR
7.12.2024	579 EUR	819 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 559 EUR
11.12.2024	519 EUR	759 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 499 EUR

14.12.2024	559 EUR	799 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 539 EUR
18.12.2024	519 EUR	759 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 499 EUR
21.12.2024	579 EUR	819 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 559 EUR
18.01.2025	579 EUR	819 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 559 EUR
25.01.2025	579 EUR	819 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 559 EUR
27.10.2024	649 EUR	889 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 629 EUR
16.01.2025	519 EUR	759 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 499 EUR
19.01.2025	579 EUR	819 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 559 EUR
20.01.2025	559 EUR	799 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 539 EUR
23.01.2025	559 EUR	799 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 539 EUR
27.01.2025	519 EUR	759 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 499 EUR
30.01.2025	519 EUR	759 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 499 EUR
3.02.2025	479 EUR	719 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 459 EUR
6.02.2025	479 EUR	719 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 459 EUR
10.02.2025	499 EUR	739 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 479 EUR
13.02.2025	519 EUR	759 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 499 EUR
17.02.2025	499 EUR	739 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 479 EUR
20.02.2025	499 EUR	739 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 479 EUR
24.02.2025	519 EUR	759 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 499 EUR
27.02.2025	519 EUR	759 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 499 EUR
3.03.2025	519 EUR	759 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 499 EUR
6.03.2025	559 EUR	799 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 539 EUR
10.03.2025	559 EUR	799 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 539 EUR
13.03.2025	579 EUR	819 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 559 EUR
17.03.2025	579 EUR	819 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 559 EUR
20.03.2025	599 EUR	839 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 579 EUR

ONEMLI BILGILER

- Gün içindeki kur deęisimi TL fiyatlara yansitilmektedir. Odeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildięi ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduęu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde olusabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programında deęisiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdięi saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdıęı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluęu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmedięi takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldięi durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kısıllık odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kısıllık odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kisi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yoğun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile deęisiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmeğ, çay veya kahveden oluşan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçusları grup bileti olduęu için uçak saatleri deęisebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat deęisikliği olduęu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal deęisikliğinden dolayı olusabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldıęında pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis uçuşu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak ucağı binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Ucağı kacıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura istihak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kayıbolmuş/calınmış eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulmuş eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kisiye ulaştırılması zorunluluęu olmadıęı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden olusacak bilet iptal ve deęisiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdięi saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraya kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Ekstra turlar, belirli bir kisi sayısı katılımı şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak arac katılımcı sayısına göre deęisiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından deęistirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eslik edebilir.
- Ekstra turların dahil olmadığı klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcinin istegine bağılı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
- Ekstra turların dahil olduęu programlarda, müze ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberle ödenmesi zorunludur.
- Turlarımızda kullanılan arac tipleri kisi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kisi sayısına göre aşağıda bulunan arac tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25- 46 Kisi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Temsafir/Maraton *Man Fortuna

Midibüsler: (17- 24 Kisi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega

Minibüsler: (16'ya kadar Kisi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

EK BILGILER

IPTAL VE IADE;

- Misafirler, iptal ve deęisiklik taleplerini tur kalkis tarihinden 31 gn ncesinden acenteye yazili olarak bildirmekle ykmldr. Hizmet baslangıcından 31 gn nce iptal edilen tm rezervasyonların iadesi, iptal edildięi tarih itibariyle nakit veya havale/eft demelerinde yedi (7) is gn icerisinde, kredi kartı veya online demelerde banka ve kurumların deme takvimine gre iade edilir. Tur hareketine 31 gnden daha az sre var ise iptal iade yapılmaz.
- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve zeri), ve programda iptal sartları belirtilen dięer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde sre sarti aranmaksızın; ucađ bileti, vergiler ya da denmesi zorunlu tm harc veya cretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gercekleştikten sonra kalan tutarın iadesi gercekleşir.
- Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir istegine gre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Byle bir durumda acente misafirlerine 21 gn ncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle ykmldr.
- Turu satın alan misafir paket tur icerisinde herhangi programa kendi istegi ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doęal afet gibi mcbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu deęildir.
- Tura kayıt isleminde veya iptal iade durumunda yapılan tm masraflar (banka havale bedeli, kur farkları vb.) misafire aittir.

VIZE BILGILERI

- T.C vatandasları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay gezerli pasaport ile acentemizden "Vize için gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan lkeden veya en fazla konaklama yapılacak lkeden alınması gereklidir.
- Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay gezerli pasaport yeterlidir.
- Programda belirtilen vize bilgileri Trkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduęu bilgilerdir. Trkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
- Vize alınmış olması lkeye giriş yapılabileceęi anlamına gelmez. Pasaport polisinin sizi lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu deęildir, sorumluluk misafire aittir.
- Yırtık, yıpranmış, islanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek lke sınır kapisinde gmrk polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir lke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yasından kck misafirlerimiz tek baslarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken lke giriş-cıkışlarında grevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gsterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yas altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet gstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

ISTANBUL SABIHA GOKCEN HAVALIMANI

08:30 - 08:30

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafından Ozgun Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangibir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tm Hakları Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'a Aittir. Programın Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarından Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNSAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıky / İstanbul - 02162343060